
 

 

 

 

 

 

 

 

DDRP.510.1.1.9.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.62.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.45.2021 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia  

31 maja 2021 roku w sprawie wysokości opłat związanych z uczestnictwem 

w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 

2021/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021, poz. 478), zgodnie z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów 

podyplomowych wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-94/2019 Rektora z dnia  

29 listopada 2019 roku oraz w zw. z uchwałą Senatu Uczelni nr 8.29.06.2021 z dnia 29 czerwca 

2021 r. i uchwałą Senatu Uczelni nr 10.29.06.2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.45.2021 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w tabeli określającej wysokość opłat 

semestralnych za studia podyplomowe w roku akademickim 2021/2022 dokonuje  

się poniższych zmian: 

1) w pozycji nr 12 tabeli zmianie ulega nazwa kierunku studiów z „Edukacja i rehabilitacja 

osób z niepełnosprawnością intelektualną” na: „Edukacja i rehabilitacja osób  

z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika)”; 

2) dodaje się pozycje 60-67 tabeli w poniższym brzmieniu: 

 

 

LP Studia podyplomowe Instytut 

Wysokość 

opłaty 

za semestr 
60. Cyfrowa edukacja językowa Instytut Filologii Angielskiej 1500 zł 

61. Cyfrowy tłumacz – nowe technologie  

w przekładzie 
Instytut Filologii Angielskiej 1900 zł 

62. Geografia Instytut Geografii 1750,00 

63. Geoinformacja w edukacji Instytut Geografii 1300,00 

 





Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.62.2021 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.45.2021 

WYSOKOŚĆ OPŁAT SEMESTRALNYCH ZA STUDIA PODYPLOMOWE 

ROZPOCZYNAJACE SIĘ W ROKU AKADEMICKIM 2021/2022 

(tekst jednolity z dn. 29.07.2021 roku) 

L.P. Studia podyplomowe Instytut 

Wysokość 

opłaty 

za semestr 

1.  Administracja samorządowa 
Instytut Nauk o Polityce 

i Administracji 
1550 zł 

2.  Archikultura-edukator architektoniczny Instytut Geografii 1600 zł 

3.  Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją Instytut Historii i Archiwistyki 1600 zł 

4.  
Arteterapia z wykorzystaniem współczesnych 

technologii informacyjnych i komunikacyjnych 
Instytut Nauk o Wychowaniu 1600 zł 

5.  Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa Instytut Nauk o Informacji 1600 zł 

6.  
Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa 

z modułem nauczycielskim 
Instytut Nauk o Informacji 1500 zł 

7.  
Biologia molekularna z elementami 

biotechnologii 
Instytut Biologii 1800 zł 

8.  Biologia w terenie Instytut Biologii 2500 zł 

9.  
Diagnostyka samochodów elektrycznych 

i hybrydowych 
Instytut Nauk Technicznych 2500 zł 

10.  
Diagnoza i Terapia Psychologiczno-

Pedagogiczna 
Instytut Psychologii 1600 zł 

11.  Dyplomacja publiczna 
Instytut Nauk o Polityce 

i Administracji 
1650 zł 

12.  

Edukacja i rehabilitacja osób 

z niepełnosprawnością intelektualną 

(oligofrenopedagogika) 

Instytut Pedagogiki Specjalnej 1700 zł 

13.  
Edukacja i terapia osób z zaburzeniami 

ze spectrum autyzmu 
Instytut Pedagogiki Specjalnej 1700 zł 

14.  Edukacja integracyjna i włączająca Instytut Pedagogiki Specjalnej 1750 zł 

15.  Edytorstwo Instytut Nauk o Informacji 1600 zł 

16.  E-nauczyciel Instytut Matematyki 2750 zł 

17.  European Management 
Instytut Nauk o Polityce 

i Administracji 
1380 zł 

18.  Geopolityka: Historia i Współczesność 
Instytut Nauk o Polityce 

i Administracji 
 1350 zł 

19.  
Gimnastyka korekcyjna wczesnej edukacji 

z promocją zdrowia dla nauczycieli  
Instytut Biologii 2000 zł 

20.  Historia Instytut Historii i Archiwistyki 2050 zł 

21.  Historia i Wiedza o społeczeństwie Instytut Historii i Archiwistyki 2050 zł 

22.  Kompetencje przyszłości i coaching Instytut Filozofii i Socjologii 2400 zł 

23.  Kryminalistyka i psychologia kryminalistyczna Instytut Prawa i Ekonomii 1700 zł 

24.  Logopedia Instytut Filologii Polskiej  1900 zł 

25.  Marketing i kreatywna reklama Instytut Prawa i Ekonomii 1990 zł 

26.  Matematyka Instytut Matematyki 1600 zł 

27.  Mediacje i negocjacje Instytut Filozofii i Socjologii 1600 zł 

28.  Nauczanie biologii w szkole podstawowej Instytut Biologii 2000 zł 

29.  
Nauczanie języka angielskiego uczniów 

o specjalnych potrzebach edukacyjnych 
Instytut Filologii Angielskiej 1400 zł 

30.  
Nauczanie języka polskiego jako obcego 

i drugiego 
Instytut Filologii Polskiej  1600 zł 

31.  Neurologopedia Instytut Filologii Polskiej  2000 zł 



32.  
Obsługa hiszpańskojęzycznego klienta 

biznesowego 

Instytut Neofilologii Filologia 

hiszpańska 
2200 zł 

33.  Obsługa włoskojęzycznego klienta biznesowego Instytut Neofilologii  2000 zł 

34.  

Ochrona danych osobowych w jednostkach 

administracji publicznej (Inspektor Ochrony 

Danych) 

Instytut Prawa i Ekonomii 1700 zł 

35.  Organizacja i zarządzanie oświatą 
Instytut Pedagogiki Przedszkolnej 

i Szkolnej 
1500 zł 

36.  
Pedagogika społeczno-opiekuńcza, diagnoza 

i terapia pedagogiczna 
Instytut Nauk o Wychowaniu 1600 zł 

37.  Podyplomowe studia prawa Unii Europejskiej Instytut Prawa i Ekonomii 1825 zł 

38.  Prawo dla urzędników nieprawników Instytut Prawa i Ekonomii 1850 zł 

39.  Prawo inwestycyjno-budowlane Instytut Prawa i Ekonomii 1650 zł 

40.  Rynek sztuki współczesnej (studia online) Instytut Sztuki Mediów 2000 zł 

41.  Rzecznik prasowy organizacji i instytucji Instytut Prawa i Ekonomii 2000 zł 

42.  Socjoterapia Instytut Psychologii 1600 zł 

43.  
Studia podyplomowe dla tłumaczy pisemnych 

i ustnych języka niemieckiego 

Instytut Neofilologii Filologia 

Germańska 
2500 zł 

44.  Techniki w neurodiagnostyce i neuroterapii Instytut Nauk Technicznych 2500 zł 

45.  Terapia pedagogiczna Instytut Pedagogiki Specjalnej 1750 zł 

46.  Tłumacz języka rosyjskiego wobec potrzeb rynku 
Instytut Neofilologii Filologia 

rosyjska 
2000 zł 

47.  Totalitaryzm-nazizm-Holokaust Instytut Historii i Archiwistyki 1070 zł 

48.  
Tworzenie treści w języku francuskim; specjalista 

ds. contentu i copwriter 

Instytut Neofilologii Filologia 

romańska 
2000 zł 

49.  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  Instytut Pedagogiki Specjalnej 1600 zł 

50.  Wiedza o społeczeństwie Instytut Historii i Archiwistyki 2050 zł 

51.  
Wiedza o społeczeństwie i wychowanie do życia 

w rodzinie 
Instytut Filozofii i Socjologii 1900 zł 

52.  Wychowanie do życia w rodzinie Instytut Spraw Społecznych 1500 zł 

53.  Wychowanie do życia w rodzinie Instytut Nauk o Wychowaniu 1600 zł 

54.  
Zachowania ryzykowne dzieci i młodzieży. 

Diagnoza i profilaktyka 
Instytut Nauk o Wychowaniu 1600 zł 

55.  Zagadnienia teorii i praktyki legislacji Instytut Prawa i Ekonomii 1900 zł 

56.  Zamówienia publiczne 
Instytut Nauk o Polityce 

i Administracji 
1700 zł 

57.  Zarządzanie projektami Instytut Nauk Technicznych 1900 zł 

58.  Zarządzanie projektami 
Instytut Nauk o Polityce 

i Administracji 
2100 zł 

59.  Zarządzanie w służbach społecznych Instytut Spraw Społecznych 1400 zł 

60.  Cyfrowa edukacja językowa Instytut Filologii Angielskiej 1500 zł 

61.  
Cyfrowy tłumacz – nowe technologie w 

przekładzie 
Instytut Filologii Angielskiej 1900 zł 

62.  Geografia Instytut Geografii 1750,00 

63.  Geoinformacja w edukacji Instytut Geografii 1300,00 

64.  
Ochrona danych osobowych w sektorze 

medycznym (Inspektor Ochrony Danych) 
Instytut Prawa i Ekonomii 1950,00 

65.  Przedsiębiorczość Instytut Geografii 1500,00 

66.  
Przygotowanie do wykonywania zawodu 

nauczyciela 
Centrum Kształcenia Nauczycieli 1800,00 

67.  Przyroda Instytut Geografii 1400,00 

 


